PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕИВКИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ КУМЕНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2020 № 47
пгт Нижнеивкино

О внесении изменений в постановлении №315 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального лесного контроля в администрации Нижнеивкинского городского поселения Куменского района Кировской области»
В целях упорядочивания и реализации полномочий, предусмотренных пунктом 32 части 1 статьи 14 от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Пункт 3 Постановление № 315 от 25.12.2019 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального лесного контроля в администрации Нижнеивкинского городского поселения Куменского района Кировской области» читать в следующей редакции
«…3.Контроль за исполнением постановления возложить на старшего инспектора – делопроизводителя администрации Нижнеивкинского городского поселения Закиеву А.Р.»

.

Глава Нижнеивкинского

Городского поселения                                                       О.Б. Шиндорикова
PAGE